別記様式第２号（第５条関係）

　第　　号
年　　月　　日
　　　　　　　様

矢板市長

物　資　確　認　通　知　書

[bookmark: _GoBack]　買い物支援・地域見守りと災害時物資供給に関する包括連携協定に関する要領に基づき、供給された物資について、引渡し又は納入物資を確認したため、下記のとおり通知します。

記

	引渡し又は
納　　　入
品目・数量
	飲料・食料品
	品　目　名
	数　量

	その他物資
	品　目　名
	数　量

	引渡し又は
納入日時
	引　渡　し
　　・　　　　　　　　年　　　月　　　日　　　時
納　　　入

	引渡し又は
納入場所
	引　渡　し
　　・
納　　　入

そ　の　他

※　連絡先　　　　　部　　　　　課　担当　　　　　　電話